2016年 6月 1日

各位

株式会社エフエム東京

組織変更・人事異動のお知らせ

2016年 6月 1日付にて、下記のとおり組織の変更を行うとともに、人事異動およびイノベーティ

ヴ・コミュニケーション・プロジェクトの委嘱人事を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

経営戦略室にメディア・イノベーション戦略部を新設し、秘書部を経営戦略室管轄下とする。

２．人事異動

３． イノベーティヴ・コミュニケーション・プロジェクトの発足

イノベーティヴ・コミュニケーション・プロジェクト・リーダー 常務取締役 経営戦略室長 吉田乾朗

以上

新 氏名 旧

経営戦略室
メディア・イノベーション戦略部長    *昇格

原田　俊亮 経営戦略室